
令和４年１１月２１日 

山本小学校ＰＴＡ会員 様 
山本小学校ＰＴＡ会長 牛山 利広 

   同  校外指導部長 渡邊 智哉 

  同     学校長 富田 章  

地区懇談会開催のお知らせ  

 

  会員の皆様には、日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただき誠にありがとうございます。 

  さて、今年度の地区懇談会を下記のとおり開催いたします。２学期の子どもたちの様子を振り

返りながら、今後に向けて子どもたちのよりよい指導を共に考えていただき、さらに子どもたち

が健全に成長していくことができるような話し合いができればと願っています。また、冬休みの

過ごし方や行事についても共通理解し、安全で楽しい冬休みが過ごせるようにしたいと思います。 

  ご多用のところとは存じますが、ご都合をつけて是非ご出席くださいますようお願い申しあげ

ます。 

記 

 

１ 日 時   １２月１日（木）  午後７：００～ 

          

２ 内 容 

       （１）開会あいさつ（校外指導部地区代表） 

       （２）校外生活の諸問題について 

     （３）第２回資源回収について 

       （４）冬休みの子ども会の行事の検討・確認        

       （５）集団登下校班名簿（令和５年度用）の作成 

    （６）令和５年度校外指導部員選出について     

    （７）その他                                    

       （８）閉会あいさつ（校外指導部地区代表）    

 

 ３ 会場 

地区名 会  場 

東平１･５･６ 二ツ山集会所 

東平２上･下 東平コミュニティセンター 

東平３･４ 東平４集会所 

大 明 神 大明神集会所 

北      平 北平集会所 

中平・西平 中平集会所 

南平・湯川 南平１集会所 

竹    佐 竹佐会館 

久    米 久米会館 

箱      川 箱川研修センター 

二 ツ 山 市営団地集会所 

 

※大切な会ですので、ご都合をつけて出席をお願いいたします。感染対策をしっかりとっていただ

き、密を避けるため、参加者は各家庭１名でお願いします。やむを得ず欠席の場合は、必ず校外

指導部員へその旨の連絡をお願いいたします。 

 
山本小学校 担当：久保沙織 

ＴＥＬ ２５－２００４ 

ＦＡＸ ２５－２０２９ 


